CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PODER LEGISLATIVO

Fone (46) 3564-1672  Fax  (46) 3564-1202
CEP 85620-000-SALGADO FILHO – PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO/PR - RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO
CONTRATO Nº 003/2019 / PROCESSO Nº 003/2019
Publicado em: 18/06/2019

 A Câmara Municipal de Salgado Filho/PR, através de seu Presidente Sr. Elias Klein,
torna público a retificação do Extrato do Contrato nº 003/2019.

Onde se lê: DATA DA ASSINATURA: 04 de junho de 2019.

Leia-se: DATA DA ASSINATURA: 13 de junho de 2019.

Mantidos inalterados os demais itens publicados.

 Salgado Filho/PR, em 05 de julho de 2019.